
2022-2023 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ LİSANSÜSTÜ DERS PROGRAMI 
Günler 

 
Saatler 

Salı 

Ders 
Bilgisi/Sa

at 09.00-10.00 
10.00--
11.00 11.00-12.00 

12.00-
13.00 13.00-14.00 14.00-15.00 

15.00-
16.00 

16.00-
17.00 

 

Ders 
Kodu 

Kredisi/ 
Saati 

Öğretim 
Elemanı 

TDE606 /3/ 
DR. POLAT 

TDE555 /3/ 
DR. FİDAN 

TDE602 
/3/ 

DR. H. EROL 

TDE671 /3/ 
DR. KUZU 

TDE534 /3/ 
DR. POLAT 

TDE526 
/3/ 

DR. H. EROL 

TDE667 /3/ 
DR. FİDAN 

TDE540 /3/ 
DR. POLAT 

Ders 
Kodu 

Kredisi/ 
Saati 

Öğretim 
Elemanı 

TDE664 /3/ 
DR. YAKAR 

 TDE604 /3/ DR. 
POLAT 

TDE506 
/3/ 

DR. YAKAR 

  TDE550 /3/ 
DR. KUZU 

 

Ders 
Kodu 

Kredisi/ 
Saati 

Öğretim 
Elemanı 

TDE543 /3/ 
Dr.ALİBEKİRO

ĞLU 

 TDE538 /3/ DR. 
KARACA 

   TDE524 
/3/ 

DR. H. EROL 

 

Çarşamba 

Ders 
Bilgisi/Sa

at 09.00-10.00 10.0011.00 11.00-12.00 
12.00-
13.00 13.00-14.00 14.00-15.00 

15.00-
16.00 

16.00-
17.00 

Ders 
Kodu 

Kredisi/ 
Saati 

Öğretim 
Elemanı 

TDE622 /3/ 
DR. 

GÜLTEKİN 

TDE522 
 /3/ 

DR. M.EROL 

TDE636 
/3/ 

DR. M. EROL 

TDE504 
 /3/  
DR. 

GÜLTEKİN 

TDE629 
/3/ 

DR. M. EROL 

TDE628 /3/ 
DR. ÖZDAL 

TDE608 /3/ 
DR. KARACA 

TDE626 /3/ 
DR. AVCI 

Ders 
Kodu 

Kredisi/ 
Saati 

Öğretim 
Elemanı 

TDE552 
/3/ 

Dr. S. FİDAN  
 

TDE580 
 /3/ 

 DR. ÖZPAY 

TDE630 
/3/ 

Dr. S. FİDAN  
 

 TDE648 
/3/ 

DR. ULU 

TDE562 
/3/ 

DR. AVCI 

 TDE510 /3/ 
DR.ÖZDAL 

Ders 
Kodu 

Kredisi/ 
Saati 

Öğretim 
Elemanı 

 TDE634 /3/ 
DR. 

KÖKSEL 

TDE642 
/3/ 

DR. ÖZPAY 

 TDE576 
/3/ 
DR. 

SOĞUKÖMER 
OĞULLARI 

TDE578 
/3/ 
DR. 

SOĞUKÖMER 

OĞULLARI 

  

Ders 
Kodu 

Kredisi/ 
Saati 

Öğretim 
Elemanı 

  TDE583 
/3/ 

DR. ULU 

 TDE528 
 /3/  

DR. KÖKSEL 

    

  



 

Perşembe 

Ders 
Bilgisi/Sa

at 09.00-10.00 10.0011.00 11.00-12.00 12.0013.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.0016.00 16.0017.00 

Ders 
Kodu 

Kredisi/ 
Saati 

Öğretim 
Elemanı 

  

 

  

 

SBE501  
 /3/ DR. 

ULU  

Cuma 

Ders 
Bilgisi/Sa

at 09.00-10.00 10.0011.00 11.00-12.00 12.0013.00 13.00-14.00 14.00-15.00 15.0016.00 16.0017.00 

Ders 
Kodu 

Kredisi/ 
Saati 

Öğretim 
Elemanı 

TDE654 /3/ 
DR. 

SOĞUKÖ 
MEROĞUL 

LARI 

TDE 644 

/3/ 
DR. 

SOĞUKÖ 
MEROĞUL 

LARI       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2022-2023 EĞİTİM- ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ TEZSİZ YÜKSEK LİSANS DERS PROGRAMI 
Günler Saatler 

Pazartesi 

Ders Bilgisi/Saat 
17.00-18.00 18.00 -19.00 19.00-20.00 20.00-21.00 21.00-22.00 

 

Ders Kodu Kredisi/ 
Saati Öğretim 

Elemanı 

TDE510  
/3/ 

DR. ÖZDAL 

  

  

Salı 

Ders Bilgisi/Saat 
17.00-18.00 18.00 -19.00 19.00-20.00 20.00-21.00 21.00-22.00 

Ders Kodu Kredisi/ 
Saati Öğretim 

Elemanı 

TDE550 
/3/ 

DR. KUZU 

TDE506 
/3/ 

DR. YAKAR 

TDE576 
/3/ 

DR. SOĞUKÖMER 
OĞULLARI 

  

Ders Kodu Kredisi/ 
Saati Öğretim 

Elemanı 

 
TDE580  

/3/  
DR. ÖZPAY 

 
  

Çarşamba 

Ders Bilgisi/Saat 
17.00-18.00 18.00 -19.00 19.00-20.00 20.00-21.00 21.00-22.00 

Ders Kodu Kredisi/ 
Saati Öğretim 

Elemanı 

TDE528 
/3/ 

DR. KÖKSEL 

TDE534  
/3/  

DR. POLAT 

TDE522 
/3/ 

DR. M. EROL 

TDE578 
/3/ 
DR. 

SOĞUKÖMER 
OĞULLARI 

 

Ders Kodu Kredisi/ 
Saati Öğretim 

Elemanı 

TDE504 
/3/ 

DR. GÜLTEKİN 

TDE538  
/3/ 

DR. KARACA 

TDE562 
/3/ 

DR. AVCI 

  

Ders Kodu Kredisi/ 
Saati Öğretim 

Elemanı 

TDE526 
/3/ 

DR. H. EROL 

TDE524 
/3/ 

DR. H. EROL 

TDE540  
/3/ 

 DR. POLAT 

  

Ders Kodu Kredisi/ 
Saati Öğretim 

Elemanı 

 TDE583 
/3/ 

DR. ULU 

   

 

Perşembe 

Ders Bilgisi/Saat 

17.00-18.00 18.00 -19.00 19.00-20.00 20.00-21.00 21.00-22.00 

 

Ders Kodu Kredisi/ 
Saati Öğretim 

Elemanı 

  TDE552 
/3/ 

Dr. S. FİDAN  
 

SBE501 
/3/  

DR. ULU 

  

 


